
Zarządzenie nr 143/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 5 marca 2010 r.
w sprawie powołania stałego Zespołu Negocjacyjnego do ustalania stawek czynszu 
za dzierżawę i najem nieruchomości Gminy Lublin.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję stały Zespół Negocjacyjny w składzie:
Przewodniczący:
Krzysztof Żórawski – Dyrektor Wydziału Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,
Zastępcy Przewodniczącego:
1. Mirosław Bielawski – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Urzędu Miasta Lublin,
2. Iwona Furmaga – Kierownik referatu w Wydziale Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,
Członkowie:
Kamila Niezgoda – lnspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,
Sebastian Szuwarski – Podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,
Marcin Kolenkiewicz – Podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin.
2. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w składzie co najmniej 3 osób w tym
Przewodniczącego lub jego jednego Zastępcy.
3. Celem powołania Zespołu jest ustalanie w wyniku negocjacji stawek czynszu za
dzierżawę i najem w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących
własność Gminy Lublin. 
§ 2
Protokół z negocjacji będzie stanowił podstawę do ustalenia czynszu za najem
lub dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność
Gminy Lublin.
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
§ 4
Traci moc zarządzenie nr 634/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 września 2009
roku w sprawie powołania stałego Zespołu negocjacyjnego do ustalania stawek
czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości Gminy Lublin.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski


